
o p r a v d o v á  k r á s a
MISS OK

by



by



Úspěšný projekt Miss OK 
Miss středních škol Olomouckého 
kraje se po uskutečnění 4. ročníku 
rozrůstá!

„Naší zemi chybí opravdová soutěž krásy!“
„Češky, Moravanky a Slezanky jsou jedny z nejkrásnějších děvčat!“

„Co takhle propojit Moravu pomocí soutěže krásy?“

Proto Vám 

představuje….

by



Miss OK – Miss Opravdová Krása
o p r a v d o v á  k r á s a
MISS OK

by



Co je Miss Opravdová Krása?
by



Soutěž, která není jen o fyzické kráse. 

   Důležitý je také talent, šarm a vtip!

Kromě zajímavých zážitků a zkušeností prohlubuje v dívkách hrdost na rodný kraj.

by



ZDE

Myslíme i na ty, kteří se neobejdou bez pomoci druhého.

Unikátnost soutěže tkví především v konceptu  „PRAXE JE ZÁKLAD“

by



Jak bude vypadat Miss Opravdová Krása 2018?
by



Do celého procesu zapojujeme žáky středních škol, 

kteří získají netradiční a cennou praxi ve svém oboru.

Vybíráme cílevědomé lidi, kteří mají zájem se zdokonalovat ve své budoucí profesi. 

Mohou vykonávat činnosti jak na pódiu, tak v zákulisí.

by



Sledujte od 26:50 min

Přípravná fáze: studenti oborů polygrafie, grafika, aranžování a dekorace, 

květinářství, řezbářství, oděvní obory

 Propagační videa, trůn pro vítězku, květinová dekorace, grafika, plakáty, 

 design interiéru.

Zákulisí akce: studenti oborů kosmetické služby, kadeřnice, kuchař/číšník, 

barman, multimédia a nová média

 Líčení, česání a oblékání finalistek, catering, streaming programu, fotoreport, 

 videoreport.

Doprovodný program: zpěv, tanec, ukázky vlastní tvorby, výtvarné umění 

 Kulturní program během volby nejkrásnější dívky.

by



Jak bude vypadat Miss Opravdová Krása 2018?
by



by

Casting: 
- Casting probíhá v každém krajském městě na Moravě

- Olomouc, Zlín, Brno

- Miss Reneta v Ostravě – tři vítězky postoupí do finále Miss Opravdová krása

- Z každého castingu vzejde 12 semifinalistek

 Timing: leden 2018

Galavečery:
- Slavnostní galavečer proběhne vždy v každém krajském městě, 

  kde bude zvolena Miss, I. vicemiss a II. vicemiss

- 3 dívky z Olomouce, 3 dívky ze Zlína, 3 dívky z Brna + 3 dívky Miss Reneta

 Timing: březen – duben 2018



Finálový galavíkend:
- Bude probíhat v lázních či na jiném atraktivním místě

- Dny, kdy bude mít porota příležitost seznámit se s finalistkami

- Sobota večer – vyhlášení vítězek – nejkrásnější dívky Moravy

- Třídenní prostor pro stmelení vztahů a vzájemné udržování osobních kontaktů

 Timing: červen 2018

by



2014 2015

2016 2017 by



S kým jsme dosud spolupracovali?
by



Miss OK 2015

„Zde bude 
Vaše místo“.

„Desítky partnerů spolupracují na Miss OK“.
by



Miss OK 2016

„Partneři se stále rozrůstají“.

„Tady bude 
Vaše logo“.

by



Miss OK 2017

„Staňte se součástí opravdové krásy“.

„Zde je 
Vaše logo“.

by



Co Vám může partnerství přinést

 Stanete se součástí soutěže, kde nezáleží pouze na zevnějšku, 

 ale jde především o vnitřní krásu.

 Společně popřeme zažitý stereotyp a povzneseme ideál harmonické krásy.

 Staňte se generálním či hlavním partnerem a buďte součástí volby 

 takové dívky.

by

- Strategická medializace (tisk, outdoor, rádio, web, sociální sítě)
- Umístění loga na web, sociální sítě, plakáty a letáky 
- Branding na reklamních plochách a veškerých materiálech
- Vstup do Partnerského salónku a VIP zóny
- Viditelná propagace během galavečera (logo na pódiu, logo v projekci)
- Veřejné poděkování moderátorem
- Sleva na mediální balíček od našich mediálních partnerů

A mnoho dalšího!



by



o p r a v d o v á  k r á s a
MISS OK

MISS OPRAVDOVÁ KRÁSA 2018 
Pojďte vyrůst s námi!

by



Mgr. Roman ŠTĚPÁNEK
ředitel soutěže

Tel.: +420 724 105 527, Email: stepanek@rpsc.cz
RPSC ideas s.r.o., 17. Listopadu 1126/43, 779 00 Olomouc

o p r a v d o v á  k r á s a
MISS OK

by


